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Vision du rail Gap 2024 Couleur
12-13 avril 2024 UAICF

Classement des clubs

Classement Club Ville Points

1 774 Thionville-Yutz 384

2 311 Paris St Lazare 382

3 622 Marseille 375

4 321 Paris Montparnasse 363

5 661 Montpellier 358

6 421 Tours 354

7 784 Sarrebourg 350

8 665 Sète 347

9 222 Hellemmes 347

10 417 Paris Austerlitz 340

11 629 Gap 339

12 516 Paris Sud Est 336

13 664 Nîmes 332

14 475 Périgueux 330

15 555 Montluçon 329

16 341 Caen 325

17 351 Le Mans 325

18 335 Le Havre 319

19 627 Nice 318

20 441 Limoges 315

21 741 Reims 314

22 424 St Aignan-Noyers 308

23 419 Orléans 303

24 332 Sotteville 300

25 554 Nevers-Vauzelles 293

26 628 Avignon 292

27 667 Sévérac-le-Château 287

Non classé 778 Longuyon ***



Vision du rail Gap 2024 Couleur

12-13 avril 2024 UAICF

Classement des auteurs

Classt Club chemt Auteur Titre Note 1 Note 2 Note 3 Total

1 417 ADA Françoise Sur le quai 17 19 20 56

2 774 SIMONCELLI Sylvain Miroir 19 18 18 55

3 421 CARRASCO Thomas Vitre cassée 18 17 19 54

- 441 ch LARQUIER Laëtitia Reflet 18 17 19 54

- 664 ch AJENJO jean conduite 18 17 19 54

6 784 PRACHT Patrick Destination 15 19 19 53

7 311 CHABOT Sylvain Coté fenêtre 19 18 16 53

- 665 LAIFA Kamel simultané 16 18 19 53

- 622 ch MANNINO Jérémy vélo 18 16 19 53

10 665 ch PEIFFER Albert brouillard 19 17 16 52

11 311 LUYET Marc Steppe 18 18 16 52

- 332 RUAULT Hugues Plateau de nuit 18 16 18 52

13 222 ch TAQUET Christian Saint Sauveur 13 19 19 51

14 555 GAZUI Denise Voiture désafectée 15 17 19 51

15 629 GALANDRIN André Pluie 19 16 16 51

16 774 HAG Nadege Colombo 18 15 18 51

17 321 ch TOME-BLAYA Gérard IC filé 16 17 18 51

- 622 ch ROUCH Patrick birmanie voyageurs dans  wagon 17 16 18 51

19 661 ch ROWER Luc Orient-Express 15 18 17 50

20 311 CHABOT Sylvain En correspondance 16 16 18 50

- 321 COEN Dario Estaçao Parque 16 16 18 50

22 774 SIMONCELLI Sylvain Liz bonne 11 19 19 49

- 784 ch DJIAN Fabienne Gare 11 19 19 49

24 661 ch SCHIRA Monique Réglages 19 13 17 49

25 417 ADA Françoise Tram de nuit 14 18 17 49

- 421 ch AUTREUX Cyrille Voie deux 14 18 17 49

27 627 LOUIS Martine au charbon 18 16 15 49

28 664 ch Ajenjo Jean dernier train 17 17 15 49

29 311 CHABOT Sylvain Pause cigarette 16 17 16 49

30 516 JOUIN Pascal zooming 18 17 13 48

31 784 ch DJIAN Fabienne Rail 14 16 18 48

32 622 MONTBRUN Guy sous la neige 18 15 15 48

33 335 ch FACHE Lionel La rotonde 17 14 17 48

- 341 ch TILLARD Eric ça descend ! 17 14 17 48

- 622 ch ROUCH Patrick birmanie - yangon 17 17 14 48

36 667 ch BRO Yves Mécanique 15 17 16 48

37 311 CHABOT Sylvain Ecolières 16 16 16 48

38 516 LEUNG Cécile à l'abri 19 12 16 47

- 222 ch TAQUET Christian Fermeture 12 19 16 47

40 441 ch LARQUIER Laëtitia Voie de garage 15 13 19 47

- 661 ch SCHIRA Jean Louis TER et coquelicots 13 19 15 47

- 629 BLONDEAU Guy Couloir 13 19 15 47

43 741 MESLEM Rébecca vision du rail 14 14 19 47



- 774 MAYER Abel Arret 19 14 14 47

45 321 ANSARA Karin Train anglais 12 17 18 47

46 774 HAG Nadege Infante 17 13 17 47

47 311 PEDOUSSAT Valentine Fin de chantier 17 16 14 47

48 311 ch GAILLOT Florence Voie 28 16 15 16 47

- 622 ch MANNINO Jérémy rayon de soleil 16 16 15 47

50 774 ROUSSEAU Sylvain Metro 19 12 15 46

- 774 HAG Nadege Le 28 19 15 12 46

- 475 BELTRAN Thierry 102 12 15 19 46

53 555 GAZUI André Ligne 2 14 13 19 46

54 321 ch KERVEILLANT Rémi Rencontres 17 11 18 46

55 661 ch GLEIZES Bernard Vélo-rail 18 12 16 46

56 784 GUERIN Philippe Bagage rouge 17 16 13 46

57 222 ch TAQUET Christian Grand écart 17 14 15 46

- 554 ch Vauthier Denis 3ème classe 15 14 17 46

- 661 ch ROWER Luc Pleine vitesse 14 17 15 46

- 475 ch MAUGEIN Claude Le beffroi 14 15 17 46

61 222 ch BROUCKE Sarah Transmaroc 15 15 16 46

62 665 ch ROUSSET Guy la vapeur 11 19 15 45

63 424 ch SABARD Dominique gare de l'Est 19 12 14 45

64 421 BERTRAND Audrey Gare De Gaulle 11 18 16 45

65 351 BESNARD Claude Voie 14 12 15 18 45

66 778 ch DELEURME Pascale Mistral du soir 14 18 13 45

- 351 ch HAMON Joël Dans sa vapeur 14 18 13 45

68 555 ch TRIGAUD Gérard Voie 34 13 17 15 45

69 321 ch TOME-BLAYA Gérard Inoui 15 15 15 45

70 475 ch LARUE Jean Marie Marie à la vitre 19 13 12 44

71 741 ch BLARY Pierre poignée 11 15 18 44

72 627 NICOT Christian tram 12 18 14 44

73 622 ch ROUCH Patrick aiguillage-marteau 13 13 18 44

74 351 BELDENT Françoise Vieille voiture vide 12 15 17 44

75 417 SIMON SWIFT Joelle Dans le cadre 17 13 14 44

- 421 DENIAUD Hélène Gare et corail 13 14 17 44

- 555 ch COUSIN François Funiculaire 17 13 14 44

78 335 ch LE ROUX Jean-Jacques Rétro contrôle 14 16 14 44

- 627 COMETTO Virginie nitendo 14 14 16 44

80 629 LEROY Franck Passage à niveau 15 15 14 44

81 629 VALLON Philippe Viaduc 18 14 11 43

82 741 HAMALIAN Gérard quai 12 13 18 43

83 555 ch BOUVIER Jean-Noël Oradour sur Glane 10 16 17 43

84 341 ch DEREUDER Marc à toute vitesse 11 15 17 43

- 424 BOUTET Ludovic suis ta voie 15 11 17 43

86 475 ch MOREAU Jean Pierre Symétrie 12 14 17 43

87 311 ch COURTEL Yves Métro aérien 13 13 17 43

88 351 ch BUSSON Gérard Derrière les bouleaux 11 16 16 43

89 661 ch BALLESTER Régis Paris ville Eternelle 16 12 15 43

90 774 SIMONCELLI Sylvain Reflet 13 16 14 43

- 321 ch TOME-BLAYA Gérard Ouigo 16 14 13 43

- 351 BESNARD Claude Dans la rotonde 14 13 16 43

- 475 ch MOREAU Jean Pierre Chauffeur 13 14 16 43



94 424 ch LERAT Ginette retraite 16 8 18 42

95 665 COURTOIS Michèle Quai numéro 2 10 14 18 42

96 627 ch CARRE Alain fenwick 18 11 13 42

97 516 VAN SANT Michel végétalisation 11 17 14 42

- 341 COULOMBEL Aliette le vélo 11 14 17 42

99 421 CARRASCO Thomas Couloir 12 13 17 42

100 222 ch FONCEZ Bernard Ambiance corse 16 14 12 42

- 665 PARIS Jean-Pierre 13h25 14 12 16 42

- 622 ch PONTIER Gérard inspection 12 14 16 42

103 784 BERLOCHER Vincent Caravelle 14 13 15 42

- 629 RAPAIL Illya Train Cap Ferret 15 14 13 42

105 622 ch PONTIER Gérard passage 14 14 14 42

106 321 TROUBAT Michel Voies Paris Montparnasse 19 11 11 41

107 421 ch AUTREUX Cyrille Ouigo 18 11 12 41

- 622 ch PONTIER Gérard ravitaillement 18 12 11 41

109 516 BECOT Marjorie les pieds dans l'eau 13 11 17 41

- 311 LUYET Marc Vide 11 13 17 41

111 628 CAYOL Liliane Repos 15 16 10 41

112 332 BRETON Alain La croisée des voies 15 11 15 41

113 628 WILHELM Bernard La 2203 12 15 14 41

- 516 WILLOCQUET Marie-Claire terminus 12 14 15 41

- 516 GOUDROT Alain ça fume 12 14 15 41

- 421 ch AUTREUX Cyrille Loco vapeur 15 14 12 41

- 664 Bouisseau Michel reflet 12 14 15 41

118 335 ch STEPHAN Hervé Panache blanc 14 14 13 41

- 341 ch TILLARD Eric les deux portes 13 14 14 41

120 741 MANCHE Martine c 18 9 13 40

121 335 ch LAJARIGE Jean-Louis Par tous les temps 18 12 10 40

122 516 JOUIN Pascal négatif 11 18 11 40

123 222 ch FONCEZ Bernard Le comptage 17 11 12 40

- 341 ch TILLARD Eric prise de poste 17 11 12 40

125 774 MAYER Abel A Tours 12 12 16 40

126 321 TROUBAT Michel Ligne 6 14 11 15 40

- 321 ANSARA Karin Train estonien 11 15 14 40

128 741 DUTOUR Christiane graphisme 12 15 13 40

- 774 MAYER Abel Le pont 12 15 13 40

- 332 HERTEL Jean-Claude   A toute vitesse 13 12 15 40

131 664 Gauthier Corine de la passerelle 14 14 12 40

132 417 ch CYMERMAN Philippe Départ imminent 13 13 14 40

133 417 ch HYVERT Patrick 16h23 8452 10 13 16 39

- 441 ch PEYRELADE Jean-Pierre Dépôt 13 10 16 39

135 419 CHOFFY Annie Claude Vapeur 16 11 12 39

- 661 ch ROWER Luc Derrière la fenêtre 12 16 11 39

137 417 ch CYMERMAN Philippe Gare de lest 14 10 15 39

- 665 ch PEIFFER Albert de haut 10 14 15 39

139 778 ch DELEURME Pascale Au dépôt 15 11 13 39

140 419 FOUQUET Michel A toute vapeur 12 12 15 39

- 419 ch BESNARD Didier Cham 12 12 15 39

- 784 SCHMITT Mario Voie cloutée 12 15 12 39

143 622 MONTBRUN Guy wheaton 12 13 14 39



- 629 PAPIN Francis Gare 13 12 14 39

145 419 FOUQUET Michel Le mécano 13 13 13 39

146 424 ch LERAT Daniel ravitaillement 11 9 18 38

147 774 CHAPON Alexandra A l'arrêt 12 9 17 38

148 419 ch BAYEUX Jean Bernard Evasion 10 11 17 38

- 335 LETELLIER Joël Funiculaire 17 11 10 38

- 622 ch MANNINO Jérémy verriere 17 10 11 38

- 475 ch AQUIN Henri Deux époques 17 10 11 38

152 628 ch DEVUN Hélène Portique 13 9 16 38

153 661 ch BALLESTER Régis La Dame blanche 12 10 16 38

154 554 ch Kleiber Anne-Marie Rotterdam Central 10 13 15 38

- 664 Roustan Maurice attente 15 13 10 38

156 665 Rousset Noël passage plancheié 11 15 12 38

157 222 ch LELEU Yvon Grande vitesse 14 13 11 38

- 421 ch DEGENNE Eric Bremen 11 13 14 38

159 419 ch METZINGER Marc Loches 12 14 12 38

160 351 ch HAMON Joël Sabot 13 12 13 38

161 335 VALLIN Bernard Cusama 18 11 8 37

162 341 ch DRAULT Jean-Pierre caténaires 13 7 17 37

163 667 ch DEJEAN Claude Station Jaurès 17 9 11 37

164 421 ch DEGENNE Eric Au travail 16 9 12 37

165 421 ch DUMOND Florence Rails rouillés 11 10 16 37

- 424 ch CHAPUT Françoise passage en gare 16 10 11 37

- 664 ch Allier Frédérique garage 11 10 16 37

- 664 ch Allier Frédérique losange 11 10 16 37

169 419 CHOFFY Annie Claude  Noël 15 10 12 37

170 321 ch TOME-BLAYA Gérard Agen bleue 11 15 11 37

171 417 LEROUX Aline Le tram 13 14 10 37

- 667 DAHOUT Pompignane 14 13 10 37

173 222 ch WARTELLE Michel Réduction 12 11 14 37

- 784 ch GASSER Didier Aiguillage 14 11 12 37

- 341 ch DRAULT Jean-Pierre l’escalier 12 11 14 37

- 441 ch LASGORCEIX Jean-Pierre Coucou 12 11 14 37

- 661 ch GLEIZES Bernard Chasse-neige 12 11 14 37

- 629 BARTOLONI Robert Quai 11 14 12 37

179 774 DORIOZ Annie Vers la lumère 13 11 13 37

- 341 ch DRAULT Jean-Pierre le départ 13 11 13 37

181 627 NERINI Serge zou! 13 12 12 37

182 741 ch BLARY Pierre rivets 12 17 7 36

183 664 ch Hoyos Olivier évitement 17 9 10 36

184 665 BUONOMO Alexandre Bord de quai 11 15 10 36

185 554 Dumont Maurice Train rouge 13 9 14 36

- 629 FRUY Aude Voyage 13 14 9 36

187 628 ch BRIZ Martine A la mine 10 12 14 36

- 441 ch PEYRELADE Jean-Pierre Poste 14 10 12 36

189 335 LEDENTU Delphine Le train d'Artouste 14 11 11 36

- 555 ch ROBERT Pierre Gare de Bruxelles 14 11 11 36

191 417 ch CYMERMAN Philippe Hall gare de Metz 11 12 13 36

- 516 ACQUENIN Evelyne rêver 11 12 13 36

- 222 ch TAQUET Christian Rouge barre 12 13 11 36



- 784 ESTRADE Bruno SNCF 11 12 13 36

- 421 ch AUTREUX Cyrille Laissez-vous rêver 12 13 11 36

- 341 COULOMBEL Aliette compartiment à vélos 12 13 11 36

- 475 TRIAL Anne Avignon 11 12 13 36

198 554 ch Vauthier Denis 2ème classe 12 12 12 36

199 311 ch GAILLOT Florence En route pour l'atelier 11 8 16 35

- 351 BROUARD Jean-Paul Prêts 11 8 16 35

201 321 TROUBAT Michel Sortie de gare 16 10 9 35

202 628 ch DEVUN Hélène Manos 15 13 7 35

203 222 ch FONCEZ Bernard Tram US 15 11 9 35

204 629 LAPORTE Didier Limoge 10 10 15 35

205 421 ch DUMOND Florence Buzancay 13 8 14 35

- 424 ch SABARD Bernadette arrivée en gare 13 8 14 35

- 664 Godard Isabelle solitude 13 8 14 35

208 665 MALACHANE Jean-Paul un soir 14 12 9 35

- 341 ch DEREUDER Marc les hautes marches 12 9 14 35

210 424 REPINCAY Agnés départ imminent 11 10 14 35

211 667 JACQUESSON Philippe PN 13 9 13 35

212 554 ch Derocles Patrick St Gilles Croix de Vie 13 12 10 35

- 554 ch Clotaire Lucien Ballast 12 10 13 35

- 341 MARIUS-VILLARD Guy passage de voies 13 12 10 35

- 629 LAPORTE Nadine Cunéo 13 12 10 35

- 627 ORLANDO Sylvie attente 13 12 10 35

217 628 SICARD Guy Sommet 12 11 12 35

- 335 VALLIN Bernard Garabit 12 11 12 35

- 441 ch FOURCHAUD Pierre Brouillard matinal 12 12 11 35

220 441 ch JUDE Michel Projection 10 17 7 34

221 784 BERLOCHER Vincent Moteur 14 13 7 34

222 622 ch PONTIER Gérard poste-c 14 8 12 34

223 475 ch LARUE Jean Marie Panache 14 9 11 34

224 516 GOUDROT Alain descente en marche 14 10 10 34

- 419 CHOFFY Annie Claude En Autriche 14 10 10 34

226 311 ch GAILLOT Florence Du fil à retordre 13 12 9 34

- 554 ch Clotaire Lucien Y7000 13 9 12 34

- 667 LUTHERER Patrick Au Col de La Garde 12 9 13 34

- 335 COUENNE Alain Voie métrique 13 12 9 34

- 627 ROLLANT Josette les wagons 13 9 12 34

231 784 EBERHARDT Martine Regard 11 10 13 34

- 332 ch OUVRY Françoise En attente 13 11 10 34

233 778 ch DELEURME Pascale En Ballade 12 10 12 34

- 332 BRETON Alain Dépôt 12 10 12 34

- 629 SERRE Angélique Tram 12 12 10 34

236 661 ch ROWER Luc Passagère 12 11 11 34

237 332 ch OUVRY Françoise Viaduc 11 15 7 33

238 332 BRETON Alain  Avant le départ 15 9 9 33

239 332 DAS NEVES Ana Voie 11 8 14 33

- 629 BERGER Jean Marie Hôtel 14 8 11 33

241 741 GACOIN Nicole train gentiane express 10 14 9 33

- 554 Dumont Maurice Loco suisse 14 10 9 33

- 335 COUENNE Alain Rouge et noir 14 10 9 33



244 628 ch MARIE Fernand Autorail 13 8 12 33

245 628 CAYOL Liliane Rotonde 10 10 13 33

- 222 ch WARTELLE Michel Repos au dépôt 13 10 10 33

- 321 COEN Dario En voiture ! 13 10 10 33

- 627 NICOT Christian tags 10 10 13 33

249 424 ch LERAT Daniel au repos 12 9 12 33

250 667 ch BRO Yves Le train bleu 12 10 11 33

- 441 ch JUDE Michel Gare Limousines 11 10 12 33

252 419 FOUQUET Michel Tout en muscle 11 11 11 33

253 784 GUERIN Philippe Téléphone 11 14 7 32

254 332 DAS NEVES Ana Varsovie 12 7 13 32

- 332 ch BESSONNET Claude La pose des voies 12 7 13 32

- 627 TOURNIER rémi impression 13 7 12 32

257 332 SPOOR Christian La casse 13 8 11 32

- 661 SENAUX Christian 2 TGV à Montpellier 13 8 11 32

- 555 ch ROBERT Pierre La Bastide St Laurent 13 8 11 32

260 351 ch LARRA-PAPIN Guy L'attente 10 9 13 32

- 664 ch Fourquet Gérard essieux 13 10 9 32

- 475 ch MAUGEIN Claude Mickey 13 9 10 32

263 667 JACQUESSON Philippe Entrée en gare 12 8 12 32

264 516 WILLOCQUET Marie-Claire train jaune 12 9 11 32

- 554 ch Grimaud Isabelle La Rhune 12 9 11 32

266 332 ch MAUDELONDE Danielle Gare RD 12 10 10 32

- 554 ch Derocles Patrick LPR 12 10 10 32

- 555 ch COUSIN François Tramway 10 10 12 32

269 475 ch LARUE Jean Marie Bon voyage !!! 16 7 8 31

270 741 MANCHE Martine c1 10 7 14 31

271 424 ch LERAT Ginette train de coupe 13 8 10 31

- 441 MAYERAS Bernard Perspective 13 8 10 31

273 664 Gauthier Corine métro 13 9 9 31

274 554 ch Clotaire Lucien Renouvellement 12 8 11 31

- 351 ch BOUDET Jean Roue freinée 11 8 12 31

276 419 FOUQUET Michel La 141R840 12 9 10 31

- 667 LUTHERER Patrick Sortie du tunnel 12 9 10 31

- 667 ch BRO Yves Le chauffeur 10 12 9 31

- 424 ETIENNE Agnés le dépôt newyorkais 12 9 10 31

- 627 DUBIEZ Jackie panache noir 12 10 9 31

- 555 ch ROBERT Pierre Fête des lumières 10 12 9 31

- 475 ch DUPUY Jacques Boureuses 12 10 9 31

283 417 LEROUX Aline Travaux 11 9 11 31

- 741 ch BONIN Jakie départ 11 11 9 31

285 222 ch LELEU Yvon Le grand voyage 14 7 9 30

286 424 ch PETIT Vincent train des merveilles 10 7 13 30

287 417 SIMON SWIFT Joelle Micheline 12 8 10 30

- 419 ch BESNARD Didier Myrdal 12 8 10 30

- 741 DUTOUR Christiane roue 12 8 10 30

290 628 ch PLENECASSAGNE Roland Le T1 12 9 9 30

- 628 CECCAROLI Dominique  Bielles 12 9 9 30

292 419 ch METZINGER Marc Buzançais 11 8 11 30

- 554 ch Grimaud Isabelle Pont de loire 11 8 11 30



- 627 ch CARLIN Robert le tunel 11 8 11 30

295 351 BELDENT Françoise Locotracteur jaune 10 9 11 30

- 335 ch LE ROUX Jean-Jacques Vapeur en vue 10 9 11 30

297 778 ch MARCHAND Benjamin Croisement 10 10 10 30

- 661 WOLF Patrick Train jaune sur viaduc 10 10 10 30

299 784 ch DREYER Christian Dédé 10 6 13 29

300 667 JACQUESSON Philippe TGV single 12 10 7 29

301 335 ch STEPHAN Hervé Tram 11 8 10 29

- 664 Oudni Jamaldine tags 11 8 10 29

- 627 COMETTO Virginie au raz 11 8 10 29

304 516 MAITROT Fabrice chenille 11 9 9 29

- 351 DAVID Gilbert Vieille citerne 11 9 9 29

306 311 ch COURTEL Yves Saint Cloud 10 7 11 28

- 351 DAVID Gilbert Tablier militaire 11 7 10 28

308 417 LEROUX Aline Quai  National 11 8 9 28

- 741 SARRE Nicole tunnel1 11 9 8 28

- 741 MANCHE Martine c2 11 8 9 28

- 341 COULOMBEL Aliette stop 11 8 9 28

312 516 VAN SANT Michel stree art 10 8 10 28

- 667 SAHUQUET JEAN Marc Duo 10 8 10 28

- 424 ch CHAPUT Françoise terminus 10 10 8 28

315 475 ch DUPUY Jacques Mirandol 10 9 9 28

316 667 LUTHERER Patrick Gare de Sévérac 11 7 9 27

- 441 ch JUDE Sylvie Viaduc 11 7 9 27

318 628 ch BARBOT Hélène Rail Sénégal 10 8 9 27

319 628 ch MARIE Fernand Nocturne 10 8 8 26

320 441 ch FOURCHAUD Pierre Photo du TER 11 7 7 25

321 417 DELALLEE Jacques En attente 10 7 7 24



Vision du rail Gap 2024 Couleur

12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Hellemmes Club : 222

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

TAQUET Christian Saint Sauveur 13 19 19 51 13 1

TAQUET Christian Fermeture 12 19 16 47 38 2

TAQUET Christian Grand écart 17 14 15 46 57 3

BROUCKE Sarah Transmaroc 15 15 16 46 61 4

FONCEZ Bernard Ambiance corse 16 14 12 42 100 5

FONCEZ Bernard Le comptage 17 11 12 40 123 6

LELEU Yvon Grande vitesse 14 13 11 38 157 7

WARTELLE Michel Réduction 12 11 14 37 173 8

TAQUET Christian Rouge barre 12 13 11 36 191 9

FONCEZ Bernard Tram US 15 11 9 35 203 10

WARTELLE Michel Repos au dépôt 13 10 10 33 245 11

LELEU Yvon Le grand voyage 14 7 9 30 285 12

Vision du rail Gap 2024 Couleur
12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Paris St Lazare Club : 311

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

CHABOT Sylvain Coté fenêtre 19 18 16 53 7 1

LUYET Marc Steppe 18 18 16 52 11 2

CHABOT Sylvain En correspondance 16 16 18 50 20 3

CHABOT Sylvain Pause cigarette 16 17 16 49 29 4

CHABOT Sylvain Ecolières 16 16 16 48 37 5

PEDOUSSAT Valentine Fin de chantier 17 16 14 47 47 6

GAILLOT Florence Voie 28 16 15 16 47 48 7

COURTEL Yves Métro aérien 13 13 17 43 87 8

LUYET Marc Vide 11 13 17 41 109 9

GAILLOT Florence En route pour l'atelier 11 8 16 35 199 10

GAILLOT Florence Du fil à retordre 13 12 9 34 226 11

COURTEL Yves Saint Cloud 10 7 11 28 306 12



Vision du rail Gap 2024 Couleur

12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Paris Montparnasse Club : 321

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

TOME-BLAYA Gérard IC filé 16 17 18 51 17 1

COEN Dario Estaçao Parque 16 16 18 50 20 2

ANSARA Karin Train anglais 12 17 18 47 45 3

KERVEILLANT Rémi Rencontres 17 11 18 46 54 4

TOME-BLAYA Gérard Inoui 15 15 15 45 69 5

TOME-BLAYA Gérard Ouigo 16 14 13 43 90 6

TROUBAT Michel Voies Paris Montparnasse 19 11 11 41 106 7

TROUBAT Michel Ligne 6 14 11 15 40 126 8

ANSARA Karin Train estonien 11 15 14 40 - -

TOME-BLAYA Gérard Agen bleue 11 15 11 37 170 10

TROUBAT Michel Sortie de gare 16 10 9 35 201 11

COEN Dario En voiture ! 13 10 10 33 245 12

Vision du rail Gap 2024 Couleur
12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Sotteville Club : 332

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

RUAULT Hugues Plateau de nuit 18 16 18 52 11 1

BRETON Alain La croisée des voies 15 11 15 41 112 2

HERTEL Jean-Claude   A toute vitesse 13 12 15 40 128 3

OUVRY Françoise En attente 13 11 10 34 231 4

BRETON Alain Dépôt 12 10 12 34 233 5

OUVRY Françoise Viaduc 11 15 7 33 237 6

BRETON Alain  Avant le départ 15 9 9 33 238 7

DAS NEVES Ana Voie 11 8 14 33 239 8

DAS NEVES Ana Varsovie 12 7 13 32 254 9

BESSONNET Claude La pose des voies 12 7 13 32 - -

SPOOR Christian La casse 13 8 11 32 257 11

MAUDELONDE Danielle Gare RD 12 10 10 32 266 12



Vision du rail Gap 2024 Couleur

12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Le Havre Club : 335

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

FACHE Lionel La rotonde 17 14 17 48 33 1

LE ROUX Jean-Jacques Rétro contrôle 14 16 14 44 78 2

STEPHAN Hervé Panache blanc 14 14 13 41 118 3

LAJARIGE Jean-Louis Par tous les temps 18 12 10 40 121 4

LETELLIER Joël Funiculaire 17 11 10 38 148 5

VALLIN Bernard Cusama 18 11 8 37 161 6

LEDENTU Delphine Le train d'Artouste 14 11 11 36 189 7

VALLIN Bernard Garabit 12 11 12 35 217 8

COUENNE Alain Voie métrique 13 12 9 34 226 9

COUENNE Alain Rouge et noir 14 10 9 33 241 10

LE ROUX Jean-Jacques Vapeur en vue 10 9 11 30 295 11

STEPHAN Hervé Tram 11 8 10 29 301 12

Vision du rail Gap 2024 Couleur
12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Caen Club : 341

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

TILLARD Eric ça descend ! 17 14 17 48 33 1

DEREUDER Marc à toute vitesse 11 15 17 43 84 2

COULOMBEL Aliette le vélo 11 14 17 42 97 3

TILLARD Eric les deux portes 13 14 14 41 118 4

TILLARD Eric prise de poste 17 11 12 40 123 5

DRAULT Jean-Pierre caténaires 13 7 17 37 162 6

DRAULT Jean-Pierre l’escalier 12 11 14 37 173 7

DRAULT Jean-Pierre le départ 13 11 13 37 179 8

COULOMBEL Aliette compartiment à vélos 12 13 11 36 191 9

DEREUDER Marc les hautes marches 12 9 14 35 208 10

MARIUS-VILLARD Guy passage de voies 13 12 10 35 212 11

COULOMBEL Aliette stop 11 8 9 28 308 12



Vision du rail Gap 2024 Couleur

12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Le Mans Club : 351

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

BESNARD Claude Voie 14 12 15 18 45 65 1

HAMON Joël Dans sa vapeur 14 18 13 45 66 2

BELDENT Françoise Vieille voiture vide 12 15 17 44 74 3

BUSSON Gérard Derrière les bouleaux 11 16 16 43 88 4

BESNARD Claude Dans la rotonde 14 13 16 43 90 5

HAMON Joël Sabot 13 12 13 38 160 6

BROUARD Jean-Paul Prêts 11 8 16 35 199 7

LARRA-PAPIN Guy L'attente 10 9 13 32 260 8

BOUDET Jean Roue freinée 11 8 12 31 274 9

BELDENT Françoise Locotracteur jaune 10 9 11 30 295 10

DAVID Gilbert Vieille citerne 11 9 9 29 304 11

DAVID Gilbert Tablier militaire 11 7 10 28 306 12

Vision du rail Gap 2024 Couleur
12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Paris Austerlitz Club : 417

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

ADA Françoise Sur le quai 17 19 20 56 1 1

ADA Françoise Tram de nuit 14 18 17 49 25 2

SIMON SWIFT Joelle Dans le cadre 17 13 14 44 75 3

CYMERMAN Philippe Départ imminent 13 13 14 40 132 4

HYVERT Patrick 16h23 8452 10 13 16 39 133 5

CYMERMAN Philippe Gare de lest 14 10 15 39 137 6

LEROUX Aline Le tram 13 14 10 37 171 7

CYMERMAN Philippe Hall gare de Metz 11 12 13 36 191 8

LEROUX Aline Travaux 11 9 11 31 283 9

SIMON SWIFT Joelle Micheline 12 8 10 30 287 10

LEROUX Aline Quai  National 11 8 9 28 308 11

DELALLEE Jacques En attente 10 7 7 24 321 12



Vision du rail Gap 2024 Couleur

12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Orléans Club : 419

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

CHOFFY Annie Claude Vapeur 16 11 12 39 135 1

FOUQUET Michel A toute vapeur 12 12 15 39 140 2

BESNARD Didier Cham 12 12 15 39 - -

FOUQUET Michel Le mécano 13 13 13 39 145 4

BAYEUX Jean Bernard Evasion 10 11 17 38 148 5

METZINGER Marc Loches 12 14 12 38 159 6

CHOFFY Annie Claude  Noël 15 10 12 37 169 7

CHOFFY Annie Claude En Autriche 14 10 10 34 224 8

FOUQUET Michel Tout en muscle 11 11 11 33 252 9

FOUQUET Michel La 141R840 12 9 10 31 276 10

BESNARD Didier Myrdal 12 8 10 30 287 11

METZINGER Marc Buzançais 11 8 11 30 292 12

Vision du rail Gap 2024 Couleur
12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Tours Club : 421

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

CARRASCO Thomas Vitre cassée 18 17 19 54 3 1

AUTREUX Cyrille Voie deux 14 18 17 49 25 2

BERTRAND Audrey Gare De Gaulle 11 18 16 45 64 3

DENIAUD Hélène Gare et corail 13 14 17 44 75 4

CARRASCO Thomas Couloir 12 13 17 42 99 5

AUTREUX Cyrille Ouigo 18 11 12 41 107 6

AUTREUX Cyrille Loco vapeur 15 14 12 41 113 7

DEGENNE Eric Bremen 11 13 14 38 157 8

DEGENNE Eric Au travail 16 9 12 37 164 9

DUMOND Florence Rails rouillés 11 10 16 37 165 10

AUTREUX Cyrille Laissez-vous rêver 12 13 11 36 191 11

DUMOND Florence Buzancay 13 8 14 35 205 12



Vision du rail Gap 2024 Couleur

12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : St Aignan-Noyers Club : 424

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

SABARD Dominique gare de l'Est 19 12 14 45 63 1

BOUTET Ludovic suis ta voie 15 11 17 43 84 2

LERAT Ginette retraite 16 8 18 42 94 3

LERAT Daniel ravitaillement 11 9 18 38 146 4

CHAPUT Françoise passage en gare 16 10 11 37 165 5

SABARD Bernadette arrivée en gare 13 8 14 35 205 6

REPINCAY Agnés départ imminent 11 10 14 35 210 7

LERAT Daniel au repos 12 9 12 33 249 8

LERAT Ginette train de coupe 13 8 10 31 271 9

ETIENNE Agnés le dépôt newyorkais 12 9 10 31 276 10

PETIT Vincent train des merveilles 10 7 13 30 286 11

CHAPUT Françoise terminus 10 10 8 28 312 12

Vision du rail Gap 2024 Couleur
12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Limoges Club : 441

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

LARQUIER Laëtitia Reflet 18 17 19 54 3 1

LARQUIER Laëtitia Voie de garage 15 13 19 47 40 2

PEYRELADE Jean-Pierre Dépôt 13 10 16 39 133 3

LASGORCEIX Jean-Pierre Coucou 12 11 14 37 173 4

PEYRELADE Jean-Pierre Poste 14 10 12 36 187 5

FOURCHAUD Pierre Brouillard matinal 12 12 11 35 217 6

JUDE Michel Projection 10 17 7 34 220 7

JUDE Michel Gare Limousines 11 10 12 33 250 8

MAYERAS Bernard Perspective 13 8 10 31 271 9

JUDE Sylvie Viaduc 11 7 9 27 316 10

FOURCHAUD Pierre Photo du TER 11 7 7 25 320 11

        



Vision du rail Gap 2024 Couleur

12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Périgueux Club : 475

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

BELTRAN Thierry 102 12 15 19 46 50 1

MAUGEIN Claude Le beffroi 14 15 17 46 57 2

LARUE Jean Marie Marie à la vitre 19 13 12 44 70 3

MOREAU Jean Pierre Symétrie 12 14 17 43 86 4

MOREAU Jean Pierre Chauffeur 13 14 16 43 90 5

AQUIN Henri Deux époques 17 10 11 38 148 6

TRIAL Anne Avignon 11 12 13 36 191 7

LARUE Jean Marie Panache 14 9 11 34 223 8

MAUGEIN Claude Mickey 13 9 10 32 260 9

LARUE Jean Marie Bon voyage !!! 16 7 8 31 269 10

DUPUY Jacques Boureuses 12 10 9 31 276 11

DUPUY Jacques Mirandol 10 9 9 28 315 12

Vision du rail Gap 2024 Couleur
12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Paris Sud Est Club : 516

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

JOUIN Pascal zooming 18 17 13 48 30 1

LEUNG Cécile à l'abri 19 12 16 47 38 2

VAN SANT Michel végétalisation 11 17 14 42 97 3

BECOT Marjorie les pieds dans l'eau 13 11 17 41 109 4

WILLOCQUET Marie-Claire terminus 12 14 15 41 113 5

GOUDROT Alain ça fume 12 14 15 41 - -

JOUIN Pascal négatif 11 18 11 40 122 7

ACQUENIN Evelyne rêver 11 12 13 36 191 8

GOUDROT Alain descente en marche 14 10 10 34 224 9

WILLOCQUET Marie-Claire train jaune 12 9 11 32 264 10

MAITROT Fabrice chenille 11 9 9 29 304 11

VAN SANT Michel stree art 10 8 10 28 312 12



Vision du rail Gap 2024 Couleur

12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Nevers-Vauzelles Club : 554

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

Vauthier Denis 3ème classe 15 14 17 46 57 1

Kleiber Anne-Marie Rotterdam Central 10 13 15 38 154 2

Dumont Maurice Train rouge 13 9 14 36 185 3

Vauthier Denis 2ème classe 12 12 12 36 198 4

Derocles Patrick St Gilles Croix de Vie 13 12 10 35 212 5

Clotaire Lucien Ballast 12 10 13 35 - -

Clotaire Lucien Y7000 13 9 12 34 226 7

Dumont Maurice Loco suisse 14 10 9 33 241 8

Grimaud Isabelle La Rhune 12 9 11 32 264 9

Derocles Patrick LPR 12 10 10 32 266 10

Clotaire Lucien Renouvellement 12 8 11 31 274 11

Grimaud Isabelle Pont de loire 11 8 11 30 292 12

Vision du rail Gap 2024 Couleur
12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Montluçon Club : 555

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

GAZUI Denise Voiture désafectée 15 17 19 51 14 1

GAZUI André Ligne 2 14 13 19 46 53 2

TRIGAUD Gérard Voie 34 13 17 15 45 68 3

COUSIN François Funiculaire 17 13 14 44 75 4

BOUVIER Jean-Noël Oradour sur Glane 10 16 17 43 83 5

ROBERT Pierre Gare de Bruxelles 14 11 11 36 189 6

ROBERT Pierre La Bastide St Laurent 13 8 11 32 257 7

COUSIN François Tramway 10 10 12 32 266 8

ROBERT Pierre Fête des lumières 10 12 9 31 276 9

        

        

        



Vision du rail Gap 2024 Couleur

12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Marseille Club : 622

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

MANNINO Jérémy vélo 18 16 19 53 7 1

ROUCH Patrick birmanie voyageurs dans  wagon17 16 18 51 17 2

MONTBRUN Guy sous la neige 18 15 15 48 32 3

ROUCH Patrick birmanie - yangon 17 17 14 48 33 4

MANNINO Jérémy rayon de soleil 16 16 15 47 48 5

ROUCH Patrick aiguillage-marteau 13 13 18 44 73 6

PONTIER Gérard inspection 12 14 16 42 100 7

PONTIER Gérard passage 14 14 14 42 105 8

PONTIER Gérard ravitaillement 18 12 11 41 107 9

MONTBRUN Guy wheaton 12 13 14 39 143 10

MANNINO Jérémy verriere 17 10 11 38 148 11

PONTIER Gérard poste-c 14 8 12 34 222 12

Vision du rail Gap 2024 Couleur
12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Nice Club : 627

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

LOUIS Martine au charbon 18 16 15 49 27 1

NICOT Christian tram 12 18 14 44 72 2

COMETTO Virginie nitendo 14 14 16 44 78 3

CARRE Alain fenwick 18 11 13 42 96 4

NERINI Serge zou! 13 12 12 37 181 5

ORLANDO Sylvie attente 13 12 10 35 212 6

ROLLANT Josette les wagons 13 9 12 34 226 7

NICOT Christian tags 10 10 13 33 245 8

TOURNIER rémi impression 13 7 12 32 254 9

DUBIEZ Jackie panache noir 12 10 9 31 276 10

CARLIN Robert le tunel 11 8 11 30 292 11

COMETTO Virginie au raz 11 8 10 29 301 12



Vision du rail Gap 2024 Couleur

12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Avignon Club : 628

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

CAYOL Liliane Repos 15 16 10 41 111 1

WILHELM Bernard La 2203 12 15 14 41 113 2

DEVUN Hélène Portique 13 9 16 38 152 3

BRIZ Martine A la mine 10 12 14 36 187 4

DEVUN Hélène Manos 15 13 7 35 202 5

SICARD Guy Sommet 12 11 12 35 217 6

MARIE Fernand Autorail 13 8 12 33 244 7

CAYOL Liliane Rotonde 10 10 13 33 245 8

PLENECASSAGNE Roland Le T1 12 9 9 30 290 9

CECCAROLI Dominique  Bielles 12 9 9 30 - -

BARBOT Hélène Rail Sénégal 10 8 9 27 318 11

MARIE Fernand Nocturne 10 8 8 26 319 12

Vision du rail Gap 2024 Couleur
12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Gap Club : 629

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

GALANDRIN André Pluie 19 16 16 51 15 1

BLONDEAU Guy Couloir 13 19 15 47 40 2

LEROY Franck Passage à niveau 15 15 14 44 80 3

VALLON Philippe Viaduc 18 14 11 43 81 4

RAPAIL Illya Train Cap Ferret 15 14 13 42 103 5

PAPIN Francis Gare 13 12 14 39 143 6

BARTOLONI Robert Quai 11 14 12 37 173 7

FRUY Aude Voyage 13 14 9 36 185 8

LAPORTE Didier Limoge 10 10 15 35 204 9

LAPORTE Nadine Cunéo 13 12 10 35 212 10

SERRE Angélique Tram 12 12 10 34 233 11

BERGER Jean Marie Hôtel 14 8 11 33 239 12



Vision du rail Gap 2024 Couleur

12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Montpellier Club : 661

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

ROWER Luc Orient-Express 15 18 17 50 19 1

SCHIRA Monique Réglages 19 13 17 49 24 2

SCHIRA Jean Louis TER et coquelicots 13 19 15 47 40 3

GLEIZES Bernard Vélo-rail 18 12 16 46 55 4

ROWER Luc Pleine vitesse 14 17 15 46 57 5

BALLESTER Régis Paris ville Eternelle 16 12 15 43 89 6

ROWER Luc Derrière la fenêtre 12 16 11 39 135 7

BALLESTER Régis La Dame blanche 12 10 16 38 153 8

GLEIZES Bernard Chasse-neige 12 11 14 37 173 9

ROWER Luc Passagère 12 11 11 34 236 10

SENAUX Christian 2 TGV à Montpellier 13 8 11 32 257 11

WOLF Patrick Train jaune sur viaduc 10 10 10 30 297 12

Vision du rail Gap 2024 Couleur
12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Nîmes Club : 664

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

AJENJO jean conduite 18 17 19 54 3 1

Ajenjo Jean dernier train 17 17 15 49 28 2

Bouisseau Michel reflet 12 14 15 41 113 3

Gauthier Corine de la passerelle 14 14 12 40 131 4

Roustan Maurice attente 15 13 10 38 154 5

Allier Frédérique garage 11 10 16 37 165 6

Allier Frédérique losange 11 10 16 37 - -

Hoyos Olivier évitement 17 9 10 36 183 8

Godard Isabelle solitude 13 8 14 35 205 9

Fourquet Gérard essieux 13 10 9 32 260 10

Gauthier Corine métro 13 9 9 31 273 11

Oudni Jamaldine tags 11 8 10 29 301 12



Vision du rail Gap 2024 Couleur

12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Sète Club : 665

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

LAIFA Kamel simultané 16 18 19 53 7 1

PEIFFER Albert brouillard 19 17 16 52 10 2

ROUSSET Guy la vapeur 11 19 15 45 62 3

COURTOIS Michèle Quai numéro 2 10 14 18 42 95 4

PARIS Jean-Pierre 13h25 14 12 16 42 100 5

PEIFFER Albert de haut 10 14 15 39 137 6

Rousset Noël passage plancheié 11 15 12 38 156 7

BUONOMO Alexandre Bord de quai 11 15 10 36 184 8

MALACHANE Jean-Paul un soir 14 12 9 35 208 9

        

        

        

Vision du rail Gap 2024 Couleur
12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Sévérac-le-Château Club : 667

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

BRO Yves Mécanique 15 17 16 48 36 1

DEJEAN Claude Station Jaurès 17 9 11 37 163 2

DAHOUT Pompignane 14 13 10 37 171 3

JACQUESSON Philippe PN 13 9 13 35 211 4

LUTHERER Patrick Au Col de La Garde 12 9 13 34 226 5

BRO Yves Le train bleu 12 10 11 33 250 6

JACQUESSON Philippe Entrée en gare 12 8 12 32 263 7

LUTHERER Patrick Sortie du tunnel 12 9 10 31 276 8

BRO Yves Le chauffeur 10 12 9 31 - -

JACQUESSON Philippe TGV single 12 10 7 29 300 10

SAHUQUET JEAN Marc Duo 10 8 10 28 312 11

LUTHERER Patrick Gare de Sévérac 11 7 9 27 316 12



Vision du rail Gap 2024 Couleur

12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Reims Club : 741

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

MESLEM Rébecca vision du rail 14 14 19 47 43 1

BLARY Pierre poignée 11 15 18 44 71 2

HAMALIAN Gérard quai 12 13 18 43 82 3

MANCHE Martine c 18 9 13 40 120 4

DUTOUR Christiane graphisme 12 15 13 40 128 5

BLARY Pierre rivets 12 17 7 36 182 6

GACOIN Nicole train gentiane express 10 14 9 33 241 7

MANCHE Martine c1 10 7 14 31 270 8

BONIN Jakie départ 11 11 9 31 283 9

DUTOUR Christiane roue 12 8 10 30 287 10

SARRE Nicole tunnel1 11 9 8 28 308 11

MANCHE Martine c2 11 8 9 28 - -

Vision du rail Gap 2024 Couleur
12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Thionville-Yutz Club : 774

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

SIMONCELLI Sylvain Miroir 19 18 18 55 2 1

HAG Nadege Colombo 18 15 18 51 16 2

SIMONCELLI Sylvain Liz bonne 11 19 19 49 22 3

MAYER Abel Arret 19 14 14 47 43 4

HAG Nadege Infante 17 13 17 47 46 5

ROUSSEAU Sylvain Metro 19 12 15 46 50 6

HAG Nadege Le 28 19 15 12 46 - -

SIMONCELLI Sylvain Reflet 13 16 14 43 90 8

MAYER Abel A Tours 12 12 16 40 125 9

MAYER Abel Le pont 12 15 13 40 128 10

CHAPON Alexandra A l'arrêt 12 9 17 38 147 11

DORIOZ Annie Vers la lumère 13 11 13 37 179 12



Vision du rail Gap 2024 Couleur

12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Longuyon Club : 778

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

DELEURME Pascale Mistral du soir 14 18 13 45 66 1

DELEURME Pascale Au dépôt 15 11 13 39 139 2

DELEURME Pascale En Ballade 12 10 12 34 233 3

MARCHAND Benjamin Croisement 10 10 10 30 297 4

        

        

        

        

        

        

        

        

Vision du rail Gap 2024 Couleur
12-13 avril 2024 UAICF

Bordereau retour : Sarrebourg Club : 784

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

PRACHT Patrick Destination 15 19 19 53 6 1

DJIAN Fabienne Gare 11 19 19 49 22 2

DJIAN Fabienne Rail 14 16 18 48 31 3

GUERIN Philippe Bagage rouge 17 16 13 46 56 4

BERLOCHER Vincent Caravelle 14 13 15 42 103 5

SCHMITT Mario Voie cloutée 12 15 12 39 140 6

GASSER Didier Aiguillage 14 11 12 37 173 7

ESTRADE Bruno SNCF 11 12 13 36 191 8

BERLOCHER Vincent Moteur 14 13 7 34 221 9

EBERHARDT Martine Regard 11 10 13 34 231 10

GUERIN Philippe Téléphone 11 14 7 32 253 11

DREYER Christian Dédé 10 6 13 29 299 12



Statistiques
Nombre d'auteurs 196

Nombre de photos 321

Nombre moy de photos par auteur 1,64

Nombre de clubs 28

Nombre de clubs non classés 1

Nombre de clubs classés 27



Vision du rail Gap 2024 Couleur

12-13 avril 2024 UAICF

Présélection FISAIC Egalités rang No : 55

Auteur Titre Club

1 LARQUIER Laëtitia Reflet 441

2 AJENJO jean conduite 664

3 MANNINO Jérémy vélo 622

4 PEIFFER Albert brouillard 665

5 TAQUET Christian Saint Sauveur 222

6 TOME-BLAYA Gérard IC filé 321

7 ROUCH Patrick birmanie voyageurs dans  wagon 622

8 ROWER Luc Orient-Express 661

9 DJIAN Fabienne Gare 784

10 SCHIRA Monique Réglages 661

11 AUTREUX Cyrille Voie deux 421

12 Ajenjo Jean dernier train 664

13 DJIAN Fabienne Rail 784

14 FACHE Lionel La rotonde 335

15 TILLARD Eric ça descend ! 341

16 ROUCH Patrick birmanie - yangon 622

17 BRO Yves Mécanique 667

18 TAQUET Christian Fermeture 222

19 LARQUIER Laëtitia Voie de garage 441

20 SCHIRA Jean Louis TER et coquelicots 661

21 GAILLOT Florence Voie 28 311

22 MANNINO Jérémy rayon de soleil 622

23 KERVEILLANT Rémi Rencontres 321

24 GLEIZES Bernard Vélo-rail 661

25 TAQUET Christian Grand écart 222

26 Vauthier Denis 3ème classe 554

27 ROWER Luc Pleine vitesse 661

28 MAUGEIN Claude Le beffroi 475

29 BROUCKE Sarah Transmaroc 222

30 ROUSSET Guy la vapeur 665

31 SABARD Dominique gare de l'Est 424

32 DELEURME Pascale Mistral du soir 778

33 HAMON Joël Dans sa vapeur 351

34 TRIGAUD Gérard Voie 34 555

35 TOME-BLAYA Gérard Inoui 321

36 LARUE Jean Marie Marie à la vitre 475

37 BLARY Pierre poignée 741

38 ROUCH Patrick aiguillage-marteau 622

39 COUSIN François Funiculaire 555

40 LE ROUX Jean-Jacques Rétro contrôle 335

41 BOUVIER Jean-Noël Oradour sur Glane 555

42 DEREUDER Marc à toute vitesse 341

43 MOREAU Jean Pierre Symétrie 475

44 COURTEL Yves Métro aérien 311

45 BUSSON Gérard Derrière les bouleaux 351



46 BALLESTER Régis Paris ville Eternelle 661

47 TOME-BLAYA Gérard Ouigo 321

48 MOREAU Jean Pierre Chauffeur 475

49 LERAT Ginette retraite 424

50 CARRE Alain fenwick 627

51 FONCEZ Bernard Ambiance corse 222

52 PONTIER Gérard inspection 622

53 PONTIER Gérard passage 622

54 AUTREUX Cyrille Ouigo 421

55 PONTIER Gérard ravitaillement 622

Attention, la présélection FISAIC ne garantie pas le départ pour la FISAIC !


